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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, stikprøvevis målt opbevaringsstemperatur i
køle og -frostmøbler, adskillelse og tildækning af fødevarer,
fødevarer løftet fra gulv i kælder/lager, personaletoilet, forrum.
Vejledt om at dør til toilet og dør til forrum skal være lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Renholdelse af gulve, vægge, loft og vaskbare flader, herunder
kølemøbel i produktionskøkken. Vejledt om en øget
rengøringfrekvens af svært tilgængelige steder, herunder
emfang, områder omkring friture og gulv under stegefaciliteter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse,
egenkontrolsprogram og virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
nedkøling, pH måling af ris, indfrysning af fisk fra opstartsdato
til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om
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allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende: information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at virksomheden skal kunne redegøre for allergene ingredienser i fødevarer og skal have
procedurer, der sikrer, at brugere med allergier får udleveret fødevarer tilpasset deres kostbehov.
Følgende er konstateret: Ansatte i virksomheden kender ikke til de obligatoriske allergen ingredienser og kan
ikke redegører for procedurer der sikre at kunder med allergier får fødevarer der er tilpasset deres kostbehov.
Under tilsynet blev der gennemgået virksomhedens nedskrevne egenkontrolprocedurer for oplysninger om
allergerner. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kender ikke til allergerne, men jeg får dem printet
ud både på dansk og kinesisk. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre, jf. Virk.dk
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


